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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Almagro,
Madrid

Denna spektakulära bostadsutveckling belägen i det bästa området i Chamberí,
distriktet Almagro, kännetecknas av sina klassiska och ståtliga byggnader från tidigt
1900-tal.

E19 Apartments erbjuder totalt nio bostäder mellan 230 och 350 m² redo att flytta in
och njuta av en lyxig lägenhet i centrala Madrid.

Byggnaden har gemensamma utrymmen i källaren där de inkluderar ett gym med
toppmoderna maskiner, en hälsoavdelning med hydroterapidusch, en bastu i finsk
stil och ångbad med omklädningsrum.

Arkitekturstudion i Touza har genomfört en totalrenovering som innehåller
bekvämligheterna från 2000-talet, men med respekt för de förflutna som ger den
personlighet.

På samma sätt har varje hem möjlighet till två parkeringsplatser.

Höjdpunkter

Centralt läge i Chamberí
Endast 9 hem
Yta mellan 230 m² och 350 m²
High-end finish
Lägenheter designade av en prestigefylld arkitektstudio
Komplett renovering som innehåller moderna bekvämligheter till tidstypiska
element

lucasfox.se/go/e19
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 3 Badrum 314m², Terrass 12m² 2.63%

Lägenhet Såld Våning 0 3 Sovrum 4 Badrum 331m², Terrass 8m² 3.90%

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 4 Badrum 238m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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